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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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ITEM CANTIDAD

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

      3,00

      1,00

      4,00

CARACTERISTICAS

ENVASE DE REFRIGERANTE MARCA KRIOX 
ORGAN x 5 LTS.

ENVASE DE ACEITE NEXPRO ENGINE 15 W 40 x 20
LTS.

FILTRO DE  COMBUSTIBLE B90

FILTRO DE AIRE 1º

FILTRO DE AIRE 2º

ENVASE DE AGUA DESTILADA x 5 LTS.

FILTRO DE ACEITE MOTOR FG

HORAS RELOJ DE SERVICIO TECNICO 

Destio: REPARACION DEL TRACTOR LEG. Nº 25-
TNH NEW HOLAND MODELO 39-TT 4.65 DOMINIO 
ENV39 DIESEL AÑO 2022.-

UNIDAD

     42.151,84

     91.953,80

     26.837,80

    209.656,70

    134.673,00

      2.178,00

     89.068,10

    106.480,00

YPF

NH

NH

NH

NH

CORMIX

FLEERGUARD

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

     42.151,84

     91.953,80

     26.837,80

    209.656,70

    134.673,00

        726,00

     89.068,10

     26.620,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 588/2024 Carátula : ADQ. DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA LEG. Nº 25-TNH
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

ABERCAR S.R.L.

2024/266

3941

30 DIAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA

Forma de Pago 07 DIAS CORRIDOS
Observaciones

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

      3,00

      1,00

      4,00

Preventivo: 42151,84                20%: 8430,368        Total: 
50582,208       

Preventivo: 91953,8                  20%: 18390,76        Total: 
110344,56       

Preventivo: 26837,8                  20%: 5367,56          Total: 32205,36
        

Preventivo: 209656,7                20%: 41931,34        Total: 
251588,04       

Preventivo: 134673                   20%: 26934,6          Total: 161607,6
        

Preventivo: 726                         20%: 145,2              Total: 871,2      
        

Preventivo: 89068,1                  20%: 17813,62        Total: 
106881,72       

Preventivo: 26620                     20%: 5324               Total: 31944     
        



R
C

1C
23

21
$T

LW
 -

 D
V

ID
A

L

09/02/2024 08:56:54

Municipalidad de TRELEW
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ITEM CANTIDAD CARACTERISTICASUNIDAD

    702.999,24
8TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 588/2024 Carátula : ADQ. DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA LEG. Nº 25-TNH
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

ABERCAR S.R.L.

2024/266

3941

30 DIAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

INMEDIATA

Forma de Pago 07 DIAS CORRIDOS
Observaciones


