Municipalidad de TRELEW

09/02/2024 08:56:54

Comparativo de Cotizaciones

Pag 1 / 2

Expediente: 588/2024

Carátula: ADQ. DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA LEG. Nº 25-TNH

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor Código Cotización Mantenimiento Oferta Plazo de Entrega	2024/266 30 DIAS CORRI	
			Forma de Pago	i	IDOS
			Observaciones		
ITEM CANTIDAD	UNIDAD CARACTERI	ISTICAS			
1/0 1,0	0 ENVASE DE ORGAN x 5	REFRIGERANTE LTS.	MARCA KRIOX	1,00	42.151,8 4 42.151,84
Preventivo: 42151,8 50582,208	4 20%: 8430,368	Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
2/0 1,0	0 ENVASE DE LTS.	ACEITE NEXPRO	O ENGINE 15 W 40 x 20	91.953,80 1,00 91.953,80	
Preventivo: 91953,8 110344,56	20%: 18390,76	Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NH	0.1000,00
3/0 1,0	0 FILTRO DE	COMBUSTIBLE E	 390		26.837,80
Preventivo: 26837,8		Total: 32205,	36 PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 NH	26.837,80
4/0 1,0	0 FILTRO DE A	AIRE 1º			209.656,70
Preventivo: 209656, 251588,04	7 20%: 41931,34	Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 NH	209.656,70
5/0 1,0	0 FILTRO DE A	FILTRO DE AIRE 2º			134.673,00
Preventivo: 134673	20%: 26934,6	Total: 161607	7,6 PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 NH	134.673,00
6/0 3,0		DE AGUA DESTILADA x 5 LTS.			2.178,00
Preventivo: 726	20%: 145,2	Total: 871,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:		726,00
7/0 1,0	0 FILTRO DE A	RO DE ACEITE MOTOR FG			89.068,10
Preventivo: 89068,1 106881,72	20%: 17813,62	Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1	89.068,10 RD
8/0 4,0	0 HORAS REL	OJ DE SERVICIO	TECNICO	4,00	106.480,00 26.620,00
	TNH NEW H		RACTOR LEG. Nº 25- 9 39-TT 4.65 DOMINIO	i	
Preventivo: 26620	20%: 5324	Total: 31944	PRECIO UNITARIO: MARCA:		

Municipalidad de TRELEW

09/02/2024 08:56:54

Comparativo de Cotizaciones

Carátula: ADQ. DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA LEG. Nº 25-TNH

Pag 2 / 2

Expediente: 588/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

	Proveedor	ABERCAR S.R.L.	
	Código	3941	
	Cotización	2024/266	
	Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	
	Plazo de Entrega	INMEDIATA	
	Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	
	Observaciones		
ITEM CANTIDAD UNIDAD CARACTERISTICAS			
	TOTAL ITEMS COTIZADOS		
	TOTAL OFERTA BASICA		
ТОТА	TOTAL OFERTA ALTERNATIVA		